КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2015 года

 № 564

ст-ца Тбилисская

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 20 сентября 2013 года № 911 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 20 сентября 2013 года № 911 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Тбилисский район».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.Б. Красноруцкий